

Årsredovisning
för
AViklund Konsult AB
559179-6791

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Viklund, Styrelseledamot
2025-06-05

Styrelsen för AViklund Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mediaproduktion, marknadsföring, foto- och filmproduktion, reklamtjänster, markarbeten, markkonsult, byggarbeten, byggkonsult, transportledning, personlig träning, motorcross träningar, säljuppdrag.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	562	890	531	781
Resultat efter finansiella poster	-129	138	-39	93
Soliditet (%)	28,5	37,2	38,6	37,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 948	82 722	159 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 722	-82 722	0
Årets resultat			-98 520	-98 520
Belopp vid årets utgång	50 000	109 670	-98 520	61 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 670
årets förlust	-98 520
	11 150
disponeras så att i ny räkning överföres	11 150
	11 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		562 200	889 988
Övriga rörelseintäkter		0	213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 200	890 201
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-72 891	-33 570
Övriga externa kostnader		-323 667	-234 885
Personalkostnader	2	-278 911	-467 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 057	-15 057
Övriga rörelsekostnader		0	-461
Summa rörelsekostnader		-690 526	-751 890
Rörelseresultat		-128 326	138 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-666
Summa finansiella poster		-194	-546
Resultat efter finansiella poster		-128 520	137 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-30 000
Resultat före skatt		-98 520	107 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 043
Årets resultat		-98 520	82 722

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 114

45 171

Summa materiella anläggningstillgångar

30 114

45 171

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

8 750

8 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 750

8 750

Summa anläggningstillgångar

38 864

53 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 125

316 250

Övriga fordringar

25 117

4 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 810

Summa kortfristiga fordringar

98 242

323 349

Kassa och bank

Kassa och bank

77 422

116 209

Summa kassa och bank

77 422

116 209

Summa omsättningstillgångar

175 664

439 558

SUMMA TILLGÅNGAR

214 528

493 479

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 670

26 948

Årets resultat

-98 520

82 722

Summa fritt eget kapital

11 150

109 670

Summa eget kapital

61 150

159 670

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 000

Summa obeskattade reserver

0

30 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 520

49 513

Skatteskulder

25 045

29 016

Övriga skulder

106 813

225 280

Summa kortfristiga skulder

153 378

303 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

214 528

493 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 285	75 285
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 285	75 285
Ingående avskrivningar	-30 114	-15 057
Årets avskrivningar	-15 057	-15 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 171	-30 114
Utgående redovisat värde	30 114	45 171

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 750	8 750
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 750	8 750
Utgående redovisat värde	8 750	8 750

Underskrift

Haninge 2025-06-05

Alexander Viklund
Alexander Viklund
Styrelseledamot